ЗАЯВЛЕНИЕ
____________
            (дата)
ОБРАЗЕЦ

(к процедуре 2.2)
	Директору частного учреждения образования
«Средняя школа «Конкорд»
Боговец Ю.А.
Иванова Ивана Ивановича
                     (ФИО)
Зарегистрированного (ой)
по месту жительства:
г.Могилев, пр. Мира, д. 10, кв. 2
____________________________________
Контактный телефон
дом. ___22-56-76____________
моб. _+375291234567________

Прошу выдать справку о месте работы (службы) и занимаемой должности.

                                                                       ____________ / _________________

                                                                      (подпись)     (расшифровка подписи)